Poder Judiciário

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina

Diário Eletrônico de Justiça Nacional
Certidão de publicação 355 de 15/12/2021

Intimação

Número do processo: 5002685-11.2020.8.24.0078
Classe: RECUPERAçãO JUDICIAL

Tribunal: Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
Órgão: 1ª Vara da Comarca de Urussanga

Tipo de documento: 80
Disponibilizado em: 15/12/2021

Inteiro teor: Clique aqui

Teor da Comunicação
Recuperação Judicial Nº 5002685-11.2020.8.24.0078/SC AUTOR: DUARTE INDUSTRIA METALURGICA LTDA
ME AUTOR: DUARTE FUNDICAO LTDA - ME EDITAL Nº 310022558696 EDITAL DO PARÁGRAFO ÚNICO
DO ART. 53 DA LEI 11.101/2005 EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS - COM PRAZO DE 30
DIAS Conteúdo e Objetivo: Em cumprimento ao parágrafo único do artigo 53 da Lei 11.101/2005, a Dra. KAREN
GUOLLO, Juíza de Direito da 1ª Vara da Comarca de Urussanga - SC, FAZ SABER, a todos quantos o presente edital
virem ou dele conhecimento tiverem e interessar possa, que DUARTE FUNDIÇÃO LTDA ME E DUARTE
INDÚSTRIA METALÚRGICA LTDA ME apresentaram o PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL, constante no
Evento 52 dos autos, sendo fixado o PRAZO DE 30 DIAS, a contar da data da publicação deste, para os credores,
observando o art. 55 da Lei 11.101/2005, apresentarem OBJEÇÕES. O plano de recuperação judicial pode ser
consultado no processo e no site <https://gladiusconsultoria.com.br/img/processos/processofoto_1412.pdf >. E, para
que chegue ao conhecimento de todos os interessados, e produza seus efeitos de direito, será o presente edital, por
extrato, afixado e publicado na forma da Lei.

         De acordo com as disposições dos artigos 4º, §3º, da Lei 11.419, de 19 de dezembro de
2006 e 224 do Código de Processo Civil, considera-se como data da publicação o primeiro
dia útil seguinte ao da disponibilização da informação.
         A contagem do prazo terá início no primeiro dia útil que seguir ao da publicação.

https://comunicaapi.pje.jus.br/api/v1/comunicacao/1v3KLNz5RoEFKlU7TK7pJrZkXgDenG/certidao
Código da certidão: 1v3KLNz5RoEFKlU7TK7pJrZkXgDenG

https://eproc1g.tjsc.jus.br/eproc/externo_controlador.php?acao=consulta_publica_documento&numProcesso=50026851120208240078&idDocumento=311639513486396853975481479702&hash=7e25911c0160207f34c7f2ed533e435acb1ba86a6f29f4e61b6ea6dedb4628a9

	Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina